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INTERPELACJA
W sprawie zabezpieczenia miejsc parkingowych dla strażaków OSP w Kamionkach jadących 
na akcję.

Wnoszę o zabezpieczenia miejsc parkingowych dla strażaków OSP w Kamionkach jadących na 
akcję. Obecnie wokół OSP Kamionki jest znikoma ilość miejsc parkingowych. Obecne miejsca 
parkingowe są często zajęte w 100% przez osoby korzystające z Sali. Świetlica przy OSP jest 
miejscem publicznym, w której odbywają się np. zebrania sołeckie, zebrania rad sołeckich, 
dyżury mobilnego urzędu, wyłożenia planów miejscowych, cykliczne spotkania KGW oraz 
emerytów i rencistów i wielu, wielu innych podmiotów w tym podmiotów wynajmujących sale 
dla celów komercyjnych. Użytkownicy obiektu świetlicy OSP niejednokrotnie blokowali 
wyjazdy wozów bojowych parkując swoje pojazdy przed bramami wyjazdowymi z garaży 
a także w ulicy Piotrowskiej blokowali wyjazdy z prywatnych posesji. Znikoma ilość miejsc 
parkingowych utrudnia też akcje bojowe (ochotnicy z OSP, którzy dojeżdżają do jednostki 
w celu wyjazdy na akcję mają problemy z zaparkowaniem pojazdów swoich pojazdów. 
Wychodząc naprzeciw tym problemom złożyłem w 2021 roku wniosek (nr W_24/2021 z dnia 
30-06-2021) w sprawie budowy parkingu przy OSP Kamionki (przy ulicy Piotrowskiej na 
odcinku pomiędzy ul. Poznańską a Mostową). Projekt przebudowy ulicy Piotrowskiej 
uwzględnia miejsca postojowe zgodnie z moim wnioskiem.

Miejsca te jednak w duże mierze będą wykorzystywane przez korzystających z Sali przy OSP, 
nadal jednak nie będą zabezpieczone miejsca parkingowe dla strażaków OSP w Kamionkach 
jadących na akcję.

W związku z powyższym wnioskuje a instalacje napędu bramy do utwardzonego zamkniętego 
placu wyłożonego kostką brukową, który mógłby stanowić miejsce parkingowe dla strażaków 
OSP w Kamionkach jadących na akcję. Brama powinna być automatycznie otwierana wraz 
z nadejściem komunikatu o akcji (uruchomieniu syreny alarmowej) oraz niezależnie z pilota do 
bram. Pilot taki powinien być w dyspozycji OSP, opiekuna sali jak i Sołtysów Kamionek. 
Wewnętrzny plac powinien zawierać miejsca parkingowe dla strażaków OSP oraz jedno 
miejsce dostawy towaru / żywności / sprzętu grającego itp. do sali przy OSP.



Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej interpelacji.

Z wyrazami szacunku
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